

Strzelce Kraj. 31 marca 2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Dostawa paliw płynnych w 2020/2021 r.”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formy przesyłania oferty - dopuszczenie przesłania oferty elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym wraz z elektronicznie podpisanym pełnomocnictwem lub skanu podpisanej ręcznie oferty na adres mailowy Zamawiającego w związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce i odstąpienie od przesłania oferty drogą pocztową lub przesłanie jej w późniejszym, bezpieczniejszym terminie? Prośba wynika z wewnętrznych obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.”

Odpowiedź:

Nie. Ogłoszone postępowanie ma charakter pisemny. Zamawiający nie przewidział w tym postępowaniu możliwości składania oferty elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 2

„W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność - dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?”

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem realizacji umowy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi, że Wykonawca zapewni możliwość tankowania paliw tj. benzyny oraz oleju napędowego na terenie Strzelec Kraj.

Zamawiający w wyjątkowych sytuacjach dopuszcza możliwość tankowania benzyny bezołowiowej 95 i oleju napędowego do swoich pojazdów na terenie całego kraju (delegacja).

Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuszcza poniższą formę dokonywania transakcji i jeśli tak, doda poniższy zapis do zapisów umowy w przypadku wyboru Wykonawcy, który oferuje zakup za pomocą kart flotowych:

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 5

W związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce proszę o przełożenie terminu składania ofert na termin późniejszy np. 27.04.2020 lub też zmianę formuły złożenia oferty na elektroniczną. Prośba wynika z wewnętrznych obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert do 08 kwietnia 2020 r. w formie pisemnej.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Adamasz
Barkiej